



خبر

گزینه‌های مربی
خارجی‌اند یا داخلی؟

یکی از مواردی که هواداران بشدت دنبال آن هستند تا تکلیفش مشخص شود، بحث دستیار اول گل محمدی است. دیروز یحیی در مصاحبه خود اعلام کرد با دو نفر صحبت کرده و طی روزهای آینده با یکی از آنها به توافق می‌رسد. البته یحیی نگفت این گزینه‌ها داخلی هستند یا خارجی. طی روزهای اخیر که بحث گزینه‌های خارجی مطرح بود رقم بالای درخواستی آنها، فضا را به این سمت برد که شاید یحیی دوباره به گزینه‌های داخلی فکر کرده و نفرات جدیدی که از آنها خبر داده‌اند هم ایرانی هستند.

تأسف یحیی از
اتفاقات تیم ملی

گل محمدی در خصوص خاتمه کار اسکوپچ در تیم ملی فوتبال و دو دستگی در تیم ملی گفت: «متأسفانه اتفاقات خیلی بدی برای فوتبال ما افتاد. این جریان‌ها زینده فوتبال ایران نبود. فکر می‌کنم مدیریت خوبی در این بخش نشده است. از اتفاقاتی که برای تیم ملی کشورم رخ داده تأسف می‌خورم، اما همچنان برای تیم ملی آرزوی موفقیت می‌کنم.»

جلسه درویش
با خلیلی

محسن خلیلی دیروز در نشست با رضا درویش شرکت کرد. مدیرعامل باشگاه و مدیر آکادمی باشگاه در این جلسه درباره اقدامات و برنامه‌های انجام شده و در دست اقدام تیم‌های پایه پرسپولیس در حوزه نقل و انتقالات، اردوها و بازی‌های تدارکاتی و برنامه‌های آماده‌سازی تا شروع مسابقات و امکانات فراهم شده و مورد نیاز مجموعه تیم‌های پایه، ارائه گزارش و تبادل نظر صورت گرفت.

بابایی و هاشم‌نژاد
در لیست نبودند

پیمان بابایی به استقلال رفت و محمد هاشم‌نژاد که گفته می‌شد به پرسپولیس پیوسته، دیروز با تراکتور قرارداد بست. با این حال دیروز یحیی گل محمدی صراحتاً اعلام کرد این دو بازیکن در لیستش نبوده‌اند.

کریم هم
امپراتور شد

دیروز حدود هزار تماشاگر در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شدند و تمرین را تماشا کردند. تمرین نوبت صبح سرخ‌پوشان به انجام تمرینات بدنسازی اختصاص داشت، به همین دلیل تمرین نوبت عصر به کارهای تاکتیکی اختصاص یافت. هواداران پرسپولیس کریم باقری را با لقب امپراتور تشویق کردند که این لقب را پیش از این برای یحیی گل محمدی به کار می‌بردند.

کمک بدنساز ایرانی!

دیروز یک مربی بدنساز ایرانی به عنوان کمک مربی در تمرین پرسپولیس حاضر شد و به لوسادا مربی بدنساز کمک کرد. همچنین علیرضا ابراهیمی و وحید امیری در تمرین عصر غایب بودند و فرشاد فرجی هم با همان پاندا سر کار می‌کرد.



علیرضا ابراهیمی

قرضی می‌رود

بالاخره تکلیف علیرضا ابراهیمی مشخص شد و این بازیکن از پرسپولیس جدا خواهد شد. دیروز یحیی جدایی این مدافع را اعلام کرد: «قرار شد وی به تیم دیگری ملحق شود و احتمالاً این جابه‌جایی به صورت قرضی خواهد بود. از وی بابت فصل خوبی که در کنار ما بود هم تشکر می‌کنم.» به نظر می‌رسد ابراهیمی به نساجی خواهد رفت تا زیر نظر حمید مطهری کار کند چرا که او نیاز به مدافع میانی دارد.



رضا اسدی

او هم به فولاد می‌رود؟

بعد از احسان پهلوان و سعید آقایی احتمالاً رضا اسدی هم به فولاد خواهد رفت. با وجود اینکه دیروز یحیی گل محمدی اعلام کرد توافقی بین این بازیکن و پرسپولیس امضا نشده اما گفته می‌شود کار حضور اسدی در فولاد تمام شده و او دیگر به پرسپولیس باز نخواهد گشت. اسدی قبلاً به پیشهاد فولاد و مس پاسخ منفی داده بود. مس به جای او فرشید باقری را جذب کرد اما حالا فولاد این هافبک را به خدمت گرفته است.



سیدجلال حسینی

تصمیم درستی گرفت

یحیی در تمجید از سیدجلال و حضورش در کادر فنی گفت: سید پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر است و من خودم چندین سال افتخار داشتم که با او کار کردم. فکر می‌کنم او تصمیم درستی گرفت و با توجه به کاری‌های خوبی که دارد هم می‌تواند به تیم ما کمک کند و هم در آینده به مربی بزرگی تبدیل شود. هر چقدر از وی تعریف و تمجید کنیم کم است، اما حضور وی در کنار ما واقعاً قوت قلب زیادی برای همه ما است.

گل محمدی: فصل قبل ۹-۸ بار بحث اعتصاب بود
که یک بار هم رسانه‌ای نشدگزینه پیشنهاد می‌دهم
درویش گنگ حرف می‌زند

یحیی گل محمدی دیروز بالاخره مصاحبه کرد تا درباره شروع تمرینات، نقل و انتقالات و دیگر موارد مربوط به پرسپولیس صحبت کند. او در حاشیه تمرین دیروز پرسپولیس در صحبت‌های مقدماتی‌اش گفت: هفته گذشته فاز اول تمرینات را شروع کردیم و با بازیکنان جدید استارت زدیم. یک بازی تدارکاتی هم با امیدهای خودمان داشتیم. شرایط بازیکنان از نظر آمادگی جسمانی خوب بود و همه با انگیزه و تلاش زیاد تمرینات را دنبال می‌کنند تا برای یک رقابت سخت در لیگ آماده شوند. امیدوارم بتوانیم با آمادگی کامل وارد مسابقات شویم.

در مورد نقل و انتقالات

پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

ما شروع خوبی داشتیم اما به طرز عجیبی متوقف شد. هنوز در دو سه پست باید بازیکن جذب کنیم. روند یارگیری‌مان خیلی کند پیش می‌رود و هنوز اتفاق خاصی متأسفانه رخ نداده است.

آیا توصیه‌ای شده که جذب

بازیکن متوقف شود یا خیر؟

نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داد. من گزینه پیشنهاد کردم و هیچ تلاشی برای عقد قرارداد با این گزینه انجام نشد. در جلسه‌ای که با درویش داشتم وی خیلی گنگ و مبهم در مورد این موضوع صحبت کرد.

گفته می‌شود پرسپولیس

سال‌هاست که در جذب یک

مهاجم دچار مشکل است.

امروز (دوشنبه) هم دو بازیکن به لیست اضافه کردم که جذب شوند اما هنوز روی این دو بازیکن چند روزی کار خواهند کرد. مهاجمی که خودتان هم می‌شناسید ارمدتی است که پیگیری می‌کنم، اما درویش می‌گوید مشکل انتقال پول به پرتغال را داریم.

پس باشگاه‌های دیگر چطور

راحت پول منتقل می‌کنند؟

این سوآلی است که من نباید پاسخ بدهم. روند یارگیری ما به صورت عجیب و غریبی متوقف شده است.

تعیین تکلیف دستیاران‌تان چه شد؟

من با دو نفر صحبت کردم و طی روزهای

آینده با یکی از آنها به توافق می‌رسیم.

گفته می‌شود قرار است شما به

تیم ملی بروید؟

هیچ صحبتی با من نشده است.

پیشنهادی هم در این خصوص داده

نشده است. برای هر مربی یک افتخار

است که بتواند مربی تیم ملی باشد.

این موضوع برای همه مربیان یک

افتخار بزرگ است اما هیچ صحبتی

با من نشده است. اگر صحبتی هم

بشود من با پرسپولیس قرارداد دارم.

کریم باقری گفته فشارهای فضای

مجازی موجب تغییر مربیان

پرسپولیس شده؟

اتفاقاتی که رخ داد بی‌تأثیر نبود.

متأسفانه جریان‌ها و جو خیلی بدی

برای این دوستان راه افتاد. بارها

گفته‌ام که این جریان‌ها توسط افراد

غیرپرسپولیسی کنترل می‌شود. من

خودم فعالیت زیادی در فضای مجازی

ندارم، اما وقتی شرایط را بررسی

می‌کنم حدود ۷۰ یا ۸۰ درصد نظرات را

پیج‌های فیک غیرپرسپولیسی مطرح

می‌کنند. باید هوشیارتر باشیم و دقت

بیشتری داشته باشیم. اگر برنامه‌ریزی

درستی داشته باشیم، باید بگوییم که

بخش بیشتری از این فضا در اختیار

خودمان است و نباید اسیر این جو

شویم. فضای مجازی در روزهای

اخیر روی خیلی از تصمیم‌گیری‌ها اثر

می‌گذارد و باید خیلی کنترل شده با

آن برخورد کرد.

درباره اظهارات حسن عباسی چه

نظری دارید؟

تا زمانی که آن صحبت‌ها مطرح نشده

بود، من نام آن فرد را هم نشنیده

بودم. متأسفانه خیلی بی‌دانه نسبت

به این موضوع اظهار نظر شد. فوتبال

فضایی شده که برخی‌ها با صحبت در

مورد آن خودشان را بزرگ می‌کنند و

نامشان سر زبان‌ها می‌افتد.

در مورد مسائل مالی باشگاه

و ناراضی‌هایی برخی بازیکنان هم

صحبت می‌کنید؟

از تعهدات عقب هستیم. نمی‌خواهم

در شروع فصل در مورد مشکلات

مالی صحبت کنم. مشکلات زیادی

داریم، اما امیدوارم که خیلی سریع

این مشکلات حل شود. در اولین

جلسه‌ای که با درویش داشتم از وی

قول گرفتم که امسال مثل پارسال

نباشد. سال گذشته خیلی اذیت شدیم

و شاید درست نباشد، اما ۸-۹ بار بحث

اعتصاب بود که البته یک بار رسانه‌ای

شد. امسال هم از شروع فصل اتفاق

خاصی رخ نداده است، اما از درویش

می‌خواهم که نسبت به این مسائل

توجه بیشتری داشته باشد. بازیکنان

هم در شرایط سخت اقتصادی کنونی

مشکلات زیادی دارند.

اعتراض شدید یحیی به لغو اردوی ترکیه و عدم برداشت از پول بورس

چرا تبعیض؟ باشگاه دیگر همه
مطالباتش را تسویه کرده

این پول فقط برای ما قفل است و آن تیم دیگر مشکلی در این رابطه ندارد؟ تیم دیگر تمام تسویه حساب‌های قبل و بعدش را انجام داده، اما ما هنوز نتوانسته‌ایم بدهی‌های گذشته را تسویه کنیم. تناقض‌هایی بین دو تیم وجود دارد که واقعاً عجیب است. باشگاه ما باید شرایط مشابهی با باشگاه مقابل داشته باشد، چون هر دو دولتی بودند و خصوصی شدند و به بورس رفتند. اگر می‌تواند هر دو تیم از این منبع درآمد داشته باشند که خوب است، اما اگر قرار است یکی سود ببرد و دیگری نتواند استفاده کند فایده‌ای ندارد. نمی‌دانم این تبعیض برای چیست. این سؤال بزرگی است که متأسفانه هیچ‌کس هم پاسخگو نیست.»

سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه مشکل هواداران این است که تسویه حساب‌هایی همچون نساجی و استقلال می‌توانند برونند، اما پرسپولیس نمی‌تواند برونند، گفت: «حضور آنها ۴-۵ بازیکن ۵۰۰-۶۰۰ هزار دلاری می‌گیرند؟ از کجا پول آنها را تأمین می‌کنند؟ به ما که می‌رسد می‌گویند منبع مالی نداریم. پس چه زمانی قرار است این منبع برای ما هم باز شود؟ مگر پول در حساب‌های هر دو باشگاه نیست؟ چطور یک باشگاه می‌تواند برداشت کند و دیگری نمی‌تواند؟ واقعاً نمی‌دانم چه بگوییم.»

از دو روز قبل اخباری درباره لغو اردوی تدارکاتی پرسپولیس در ترکیه شنیده می‌شد که ظاهر صحبت دارد. مسأله‌ای که با واکنش تند یحیی گل محمدی مواجه شد: «برخی‌ها بحث تیم‌های خصوصی و دولتی را مطرح می‌کنند؛ چه فرقی می‌کند؟ به هر حال ارز از کشور خارج می‌شود. اینگونه نباشد که جلوی ما را بگیرند و اجازه ندهند از کشور خارج شویم، چون این اتفاق برای هر تیمی در سطح جهان نیاز است. این کار یک تصمیم گیری بد در فوتبال است. این همه در فوتبال هزینه می‌شود. اگر شرایط کمپ تمرینی و بازی تدارکاتی خوب در کشور داشته باشیم مجبور به خروج از کشور نیستیم. کدام کمپ تمرینی خوب را در کشور داریم؟ اردوهای پیش فصل لازمه تمام تیم‌های دنیا است. اینکه روی هوا تصمیم می‌گیرند تیمی از کشور خارج نشود که ارزی بیرون نرود، خیلی غیر حرفه‌ای و غیر کارشناسانه است. خبرنگاری گفت وزارت ورزش اعلام کرده ما هیچ توصیه‌ای برای برگزاری اردوهای سرخابی‌ها نداشته‌ایم. یحیی جواب داد: «من نمی‌دانم! پس چرا ما نتوانستیم به ترکیه برویم؟ باشگاه خصوصی شده که این مشکلات برطرف شود. پول بورس در حساب باشگاه است، اما ما نمی‌توانیم برداشت کنیم. سؤال من این است که چرا